

## **Selskabet 10. november 2015 ApS**

Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38516159

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Johan Caspar Foghsgaard

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Selskabet 10. november 2015 ApS  
Skovbrinken 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38516159  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Johan Caspar Foghsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 udviser et resultat på 87 t.kr. mod et resultat på 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et resultat på niveau med resultatet for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u> | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(11.000)</b>     | <b>(13)</b>           |
| Andre finansielle indtægter            |             | 860.983             | 116                   |
| Nedskrivning af finansielle aktiver    |             | (707.127)           | (54)                  |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (28.324)            | (49)                  |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>114.532</b>      | <b>0</b>              |
| Skat af årets resultat                 | 1           | (27.397)            | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>87.135</b>       | <b>0</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                       |
| Overført resultat                      |             | 87.135              | 0                     |
|  |             | <b>87.135</b>       | <b>0</b>              |



**Balance pr. 31.12.2017**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 0                         | 0                           |
| Andre tilgodehavender               |             | 13.975.606                | 0                           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | 2           | <u>13.975.606</u>         | <u>0</u>                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <u>13.975.606</u>         | <u>0</u>                    |
| Andre tilgodehavender               |             | 1.653                     | 63                          |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <u>1.653</u>              | <u>63</u>                   |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <u>0</u>                  | <u>13.856</u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <u>1.653</u>              | <u>13.919</u>               |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <u>13.977.259</u>         | <u>13.919</u>               |

**Balance pr. 31.12.2017**

| <u>Note</u>                              | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 50.000                    | 50                          |
| Overført overskud eller underskud        | 13.895.822                | 13.859                      |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>13.945.822</b>         | <b>13.909</b>               |
| <br>                                     |                           |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250                     | 10                          |
| Skyldig selskabsskat                     | 25.187                    | 0                           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>31.437</b>             | <b>10</b>                   |
| <br>                                     |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>31.437</b>             | <b>10</b>                   |
| <br>                                     |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                          | <b>13.977.259</b>         | <b>13.919</b>               |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | 13.858.687   | 13.908.687           |
| Øvrige egenkapitalposter  | 0                                       | (50.000)   | (50.000)             |
| Årets resultat            | 0                                       | 87.135   | 87.135               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>13.895.822</b>  | <b>13.945.822</b>    |

## Noter

|                                     | <b>2017</b>          | <b>2016</b>         |
|-------------------------------------|----------------------|---------------------|
|                                     | <b>kr.</b>           | <b>t.kr.</b>        |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>    |                      |                     |
| Aktuel skat                         | 25.187               | 0                   |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 2.210                | 0                   |
|                                     | <b>27.397</b>        | <b>0</b>            |
|                                     |                      |                     |
|                                     | <b>Andre værdi-</b>  | <b>Andre</b>        |
|                                     | <b>papirer og</b>    | <b>tilgode-</b>     |
|                                     | <b>kapital-</b>      | <b>havender</b>     |
|                                     | <b>andele</b>        | <b>kr.</b>          |
|                                     | <b>kr.</b>           | <b>kr.</b>          |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |                      |                     |
| Kostpris primo                      | 324.052.001          | 35.919.266          |
| Overførsler                         | (11.897.022)         | 0                   |
| Tilgange                            | 0                    | 14.682.733          |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>312.154.979</b>   | <b>50.601.999</b>   |
|                                     |                      |                     |
| Nedskrivninger primo                | (324.052.001)        | (35.919.266)        |
| Overførsler                         | 11.897.022           | 0                   |
| Årets nedskrivninger                | 0                    | (707.127)           |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(312.154.979)</b> | <b>(36.626.393)</b> |
|                                     |                      |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>             | <b>13.975.606</b>   |
